[image: image1.wmf]                                        ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____»__________ 2017 года

№_____
Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Принять обращение к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о содействии в развитии команд волейбольного клуба «Самотлор» согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее обращение Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы города Нижневартовска

                    С.Ф. Землянкин
Дата подписания «___» __________ 2017 года